___________________________________________________________________________

Câu lạc bộ LEAN SIX SIGMA NETWORK TPHCM

info@lean6sigma.vn   web: www.lean6sigma.vn

  TP HCM, ngày 03 tháng 04 năm 2017

         Kính gửi: Lãnh đạo các Doanh nghiệp và Tổ chức

 Nhân dịp Triển lãm Quốc tế lần thứ 9 về Thực phẩm, Khách sạn, Nhà

hàng  Đồ uống và Cung ứng dịch vụ (The 9
th

 International  Food & Drinks,

Hotel, Restaurant, Bakery & Foodservice Equipment, Supplies & Services

Exhibition and Conference (Food & Hotel Viet Nam –FHV 2017) tại Thành phố

Hồ Chí Minh, Câu lạc bộ LEAN 6 SIGMA phối hợp với Hội các Phòng thí

nghiêm VINATEST, Hội Hóa học TP và Ban Tổ chức Triển lãm - tổ chức Hội

thảo  An toàn Thực phẩm trong Bếp ăn Công nghiệp: Tiếp cận và Áp dụng

Tiêu chuẩn Quốc tế ISO 22000:2005 / Food Safety in Commercial Kitchens: An

ISO 22000:2005 Approach for Practisioners vào sáng Thứ 5, ngày 27/04/2017

(08 giờ 30 đến 11 giờ 30) tại Trung tâm Triển lãm Quốc tế  SECC, 799 Đại lộ

Nguyễn Văn Linh, Quận 7, Thành phố Hồ Chí Minh.

Trân trọng kính mời Lãnh đạo Doanh nghiệp và Tổ chức đến dự và/hoặc

cử đại diện đến dự Hội thảo, kết hợp với tham quan Triển lãm Quốc tế Food &

Hotel Viet Nam –FHV 2017.

Đối tương tham dự ưu tiên các tổ thức quản lý An toàn Thực phẩm các

tỉnh, thành phố và các đơn vị trực thuộc ở địa phương, các tổ chức, đơn vị có bếp

ăn tập thể như Công ty, Trường học , Bệnh viện, các Nhà hàng, Bếp ăn công

nghiệp, tổ chức tư vấn, chứng nhận chất lượng…

Xin gửi kèm Chương trình Hội thảo (dự kiến) và Phiếu Đăng ký tham dự

Hội thảo. Đại biểu tham dự miễn phí, nhưng phải đăng ký và có xác nhận của

Ban tổ chức. Vì số lượng chỗ ngồi hạn chế, xin Quý đại biểu đăng ký ngay để

việc tổ chức được chu đáo.

Rất mong  được hân hạnh đón tiếp.

                                                      TM. BAN TỔ CHỨC

                                                                TS. NGUYỄN HỮU THIỆN

___________________________________________________________________________

Câu lạc bộ LEAN SIX SIGMA NETWORK TPHCM

info@lean6sigma.vn   web: www.lean6sigma.vn

Chương trình Hội thảo

An toàn Thực phẩm trong Bếp ăn Công nghiệp -

Tiếp cận và Áp dụng Tiêu chuẩn Quốc tế ISO 22000:2005

Food Safety in Commercial Kitchens:

An ISO 22000:2005 Approach for Practisioners

Thứ 5, ngày 27 tháng 04 năm 2017

tại Trung tâm  Triển lãm Quốc tế  SECC,

799 Đại lộ Nguyễn Văn Linh, Q7, Thành phố Hồ Chí Minh

08:30 –  09:15 Đón tiếp Đại biểu

09:15 –  11:30 Khai mạc Hội thảo

Phát biểu dẫn nhập: TS. Nguyễn Hữu Thiện, Nguyên Tổng

cục trưởng, Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, Chủ

tịch Hội VINALAB và Mạng lưới Lean Six Sigma

   Báo cáo 1: Quy định về điều kiện an toàn thực phẩm đối với

   cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống, kinh doanh thức ăn đường

   phố - Bác sĩ Nguyễn Xuân Mai - Nguyên Phó viện trưởng Viện Y

   Tế Công Cộng TP Hồ Chí Minh.

   Báo cáo 2:  Hệ thống Quản lý An toàn Thực phẩm  theo FSSC

   22000  - KS. Lê Minh Dũng, Phó phòng Chứng nhận Hệ thống -

   QUATEST 3

   Báo cáo 3:  Báo cáo: ISO 22000:2005 với Bếp ăn thương mại –

   những điểm trọng yếu cần kiểm soát - Thạc sỹ Vũ Hoàng Minh,

   Trưởng phòng Đảm bảo chất lượng, Trung tâm QUACERT.

    Hỏi – Đáp

   Kết thúc Hội thảo

   Ăn trưa

___________________________________________________________________________

Câu lạc bộ LEAN SIX SIGMA NETWORK TPHCM

info@lean6sigma.vn   web: www.lean6sigma.vn

                   PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI THẢO
An toàn Thực phẩm trong Bếp ăn Công nghiệp -

Tiếp cận và Áp dụng Tiêu chuẩn Quốc tế ISO 22000:2005

Food Safety in Commercial Kitchens:

An ISO 22000:2005 Approach for Practisioners

Từ 8 giờ 30 đến 11 giờ 45,  sáng Thứ 5, ngày 27 tháng 04 năm 2017

tại Trung tâm  Triển lãm Quốc tế  SECC,

799 Đại lộ Nguyễn Văn Linh, Q7, Thành phố Hồ Chí Minh

Tên  oanh nghiệp/ Tổ chức: .................................................................................

Địa chỉ: ...................................................................................................................

Điện thoại: .....................................................  Fax: ……………………………..

Stt Họ và tên  Chức vụ Số điện thoại Email

                                                                   ..........., ngày…… tháng 4 năm 2017

                                                                     Đại diện, ký tên

Ghi chú:
Đại biểu tham dự miễn phí, nhưng phải đăng ký

và có xác nhận của Ban tổ chức. Nếu một đơn vị

có nhiều người đăng ký thì ghi tên từng người, các

mục khác chỉ cần ghi thông tin của người đại diện,

hoặc đăng ký mỗi người một phiếu riêng.

Cần thông tin thêm, xin vui lòng liên hệ:

Anh Linh:  01298 002 659 và/hoặc 08 3933 0340

E-mail: linhsmq@gmail.com

E-mail: linhsmq@gmail.com

Fax: (08) 3923 6997
Thư : Công ty CP  Đô Việt (DOVI)

572B/15 Trần Hưng Đạo, P.2, Q.5,

Thành phố Hồ Chí Minh

Gởi đến
(chọn một trong
các phương án)

mailto:linhsmq@gmail.com
mailto:linhsmq@gmail.com